
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская область 
Ханты-Мансийский автономный округ,
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

От « 06 » августа 2019 г.

Телефоны: 26-55-29
Тел./факс: (3466) 26-87-07
Эл. адрес: mdoy9@mail.ru

№365

ПРИКАЗ

О создании комиссии по оценке 
эффективности деятельности 
педагогических работников ДОУ

В соответствии с постановлением администрации города от 31.10.2017 г. 
№1604 «Об установлении системы оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска, 
подведомственных департаменту образования администрации города» с 
изменениями N° 658 от 08.05.2018г. На основании решения общего собрания 
членов трудового коллектива протокол № 2 от 05.08.2019г. с целью оценки 
эффективности деятельности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности 
педагогических работников в количестве 5 (пяти) человек в составе:

Председатель: Е.В. Веприняк , заместитель заведующего по ВМР, 
Члены: Д.Р. Хусаинова, воспитатель, В.А. Галкина, председатель 
попечительского совета, Н.Ф. Гук, воспитатель, О.П. Саляева, воспитатель 
Приглашенные: Ефимова В.Н., заведующий МБ ДОУ ДС №9 «Малахитовая 
шкатулка , А.В. Суворова, председатель первичной профсоюзной 
организации

1.1. Комиссии в срок до 25.08.2019г. провести анализ оценочных листов 
педагогов за период работы с 1 сентября 2018г. по 31 августа 2019г., 
оформить сводный оценочный лист результатов оценки эффективности 

mailto:mdoy9@mail.ru


деятельности педагогов дошкольного учреждения, согласно утвержденных 
форм.

2. Утвердить форму сводного оценочного листа результатов оценки 
эффективности педагогов дошкольного образовательного учреждения 
(Приложение №2 к приказу).

3. У твердить форму параметров и критерий оценки эффективности 
деятельности педагогических работников

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ефимова В.Н.

/

Е.В. Веприняк
Н.Ф. Гук
Д.Р. Хусаинова
О.П. Саляева
В.А. Галкина

2019г.
2019г.
2019г.
2019г. _
2019г.


